
[a
aS

jH
M

M
w

]

n
ž:

/ jy alý
Chmel

Ing. arch. Zdeněk Chmel

nám. Přemysla Otakara II. 84/24 
370 01 České Budějovice 1

www.instagram.com/malychmel
1



Malý
Chmel

Věc: Nabídka Ověřovací studie Dům umění — Galerie a Divadlo

Předmět studie:

Prověření umístění vybraných scén Jihočeského divadla s ohledem na zpracovanou 
projektovou dokumentaci na akci „Centrum současného umění a architektury"
Bude řešeno umístění Malého divadla a Taneční scény
Stanovení stavebního programu, který bude zohledňovat potřeby Jihočeského divadla 
při zachování stavebního programu galerie a edukačního centra, který je dán 
zpracovanou dokumentací
Konzultace s uživateli (galerie, edukace a Jihočeské divadlo)
Základní funkční a dispoziční uspořádání objektu

Vystup studie:

- Stanovení reálnosti záměru
- Stanovení rozsahu nutné změny stávající projektové dokumentace případně 

zhodnocení nutnosti nové projektové dokumentace
- Stanovení případných rizik ve vztahu k povolení záměru 

Zhodnocení variantních řešení
- Stavební program celého objektu

Půdorysy a řezy 1:200 zobrazující základní funkční a dispoziční uspořádání objektu
- Schémata a perspektivy
- Cenový odhad na základě obestavěného prostoru

Formát odevzdání:

3x tištěná verze
Elektronická verze zaslaná přes datové úložiště

Ing. arch. Zdeněk Chmel

nám. Přemysla Otakara II. 84/24 
370 01 České Budějovice 1

www.instagram.co
1



Malý
Chmel

Nabídková cena:

287.000 Kč bez DPH

Termín odevzdání:

30 dnů od data objednání

Nabídku podívá:

Sdružení AFF Architekten + Malý Chmel

vedoucí účastník:

Ing. arch. Zdeněk Chmel 
Jungmannova 697/46 
370 01 České Budějovice 7

IČ: 73566446 
DIČ: CZ8607291363

Ing.arch.
Zdeněk
Chmel

Digitally signed by 
Ing.arch. Zdeněk 
Chmel
Date: 2024.02.18 
20:45:09 +01'00'

Ing. arch. Zdeněk Chmel

nám. Přemysla Otakara II. 84/24 
370 01 České Budějovice 1

 
www.instagram.com/malychmel

1


